


RECEBEMOS DE DEXCO S.A. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO			NF-e									
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		CNPJ EMITENTE 97.837.181/0021-90								
				No. 004012034 SÉRIE 1								
DEXCO S.A. dexco AV. ANTONIO FREDERICO OZANAM 12000 DISTRITO INDUSTRIAL Cep.:13213-030 -JUNDIAÍ / SP IM: 44.394-8 FONE.: 0800 0120133		DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 004012034 SÉRIE 1 Folha: 1 de 2		 CHAVE DE ACESSO 3523 0497 8371 8100 2190 5500 1004 0120 3414 6412 3689 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e "WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL" OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADA								
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Produção do Estab., a não contribuinte		CFOP 6107	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 19.712.406	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230536268016 10.04.2023 11:36:21								
NATUREZA DA OPERAÇÃO		CFOP	CNPJ 97.837.181/0021-90	INSCRIÇÃO ESTADUAL 407.489.347.118								
DESTINATÁRIO/REMETENTE												
NOME/RAZÃO SOCIAL MORRO IPIRANGA EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO SPE LTDA 0001372406			CNPJ/CPF 36.776.049/0001-88	DATA DA EMISSÃO 10.04.2023								
ENDEREÇO R. CORONEL ALMERINDO 82, EDF. BAHIA			BAIRRO/DISTRITO CAMINHO DAS ARVORES	CEP 41820-768								
MUNICÍPIO SALVADOR			UF BA	DATA DA ENTRADA/SAÍDA								
TELEFONE/FAX 1132694540			INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA								
INFORMAÇÕES DO LOCAL RETIRADA												
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	INFORMAÇÕES DO LOCAL ENTREGA									
ENDEREÇO		UF	NOME / RAZÃO SOCIAL									
BAIRRO / DISTRITO		MUNICÍPIO	LE - MORRO IPIRANGA EMPREENDIMENTO									
CEP		FONE / FAX	CNPJ / CPF									
			36776049000188									
			UF									
			BA									
			INSCRIÇÃO ESTADUAL									
			298073918112									
			FONE / FAX									
			7199675940									
FATURA												
01-08/05/2023 R\$24.680,80 02-05/06/2023 R\$24.680,06 03-03/07/2023 R\$24.680,05												
CÁLCULO DO IMPOSTO												
BASE DE CÁLCULO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST									
74.040,91		5.182,86	0,00									
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	VALOR DO ICMS ST									
0,00		0,00	0,00									
DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS								
0,00		0,00		71.894,14								
		2.146,77		74.040,91								
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS												
NOME/RAZÃO SOCIAL TECMAR TRANSPORTES LTDA.		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO								
ENDEREÇO R DA CONGREGACAO 206		MUNICÍPIO EMBU DAS ARTES	UF SP	DTB-1222								
QUANTIDADE 50		ESPÉCIE Caixa	MARCA	U.F.								
		NÚMERO	PESO BRUTO	CNPJ/CPF								
			184,068	01.610.798/0001-56								
				INSCRIÇÃO ESTADUAL								
				298073918112								
				PESO LÍQUIDO								
				153,740								
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS												
CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE.	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	B.CALC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQUOTAS
2310.1.080.POL	BARRA DE APOIO 80CM CONFORTO - AÇO INOX POLIDO * Ordem de Venda Nº: 9223785 * Remessa 201000983	73249000	000	6107	PC	2,0000	450,48	900,92	959,48	67,16	58,56	7,00 6,50
1977.C.CT	CHUVEIRO COM TUBO PAREDE MAX-CROMADO-NBR 15206 - TEMP.MAX.70ºC * Ordem de Venda Nº: 9223785 * Remessa 201000983 NÚM. FCI:980493F6-05C6-4C1B-B5BB-D51B05F5A414	74182000	500	6107	PC	194,0000	161,84	31.396,96	33.437,76	2.340,64	2.040,80	7,00 6,50
4993.C.LNK.CHU	ACABAMENTO MONOCOMANDO P/ CHUVEIRO BAIXA / ALTA PRESSAO LNK- CROMADO * Ordem de Venda Nº: 9223785 * Remessa 201000983	8481901001	000	6107	PC	200,0000	165,52	33.104,00	33.104,00	2.317,28	0,00	7,00 0,00
2310.1.040.POL	BARRA DE APOIO 40CM CONFORTO - AÇO INOX POLIDO * Ordem de Venda Nº: 9223785 * Remessa 201000983	73249000	000	6107	PC	2,0000	364,69	729,38	776,79	54,38	47,41	7,00 6,50
1197.C20	TORNEIRA P/ LAVATORIO MESA BICA BAIXA DN15 FLEX-CROMADO * Ordem de Venda Nº: 9223785 * Remessa 201000983	84818019	000	6107	PC	42,0000	127,44	5.352,48	5.352,48	374,67	0,00	7,00 0,00
1167.C.LNK	TORNEIRA P/ COZINHA MESA BICA MOVEL DN15 LINK-CROMADO	84818019	500	6107	PC	2,0000	205,20	410,40	410,40	28,73	0,00	7,00 0,00
CÁLCULO DO ISSQN												
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN						
DADOS ADICIONAIS												
Remessa: 0201000983 Remessa: 0201006395 Transporte: 0002596093 Número do faturamento:					RESERVADO AO FISCO							
0101916276 contato mauricio 71 99967-5940 IPI TRIBUTADO A ALÍQUOTA ZERO CONFORME DECRETO 8950/2016 Condição de Pagamento: Bol. - 28/56/84 *Os valores acima correspondem aos preços a vista acrescidos de adicional de venda a prazo no valor 1,77% *Para gerar 2as vias de boletos acesse o Portal do Cliente Duratex: http://portalclientes.duratex.com.br . Para mais informações ligue 0800 012 0133 ou envie e-mail para atendimento.clientes@deca.com.br. *Praça de pagamentos São Paulo# ICMS DÍFAL Destino: R\$ 8.884,91 *Para obter o arquivo XML da NF-e acesse: nfe.duratex.com.br e digite a chave de acesso que consta no DANFE. *Utilização pelo destinatário CUP: CONSUMO Pedido do Cliente: 11178-metal/Vendedor: GRUPO PROTAZIO DE VENDAS LTDA					TITULO 130140							